184
GIADA H
1
9
5
 c
m
2

Inloopdouche -  Glas 6 mm - Omkeerbaar
Paroi libre -  Verre 6 mm - Réversible
Voor een bijpassende douchebak zie pag. 239.
Compatibilité receveurs de douche voir p. 239.
185
Voorbeeld productcode / Exemple code produit:  GIADAH80–  + 1A  = GIADAH80–1A
KLEUREN
COULEURS
AFMETINGEN (cm)
DIMENSIONS (cm)
CODE
GLASSOORT
VITRAGE
TRANSPARANT
TRANSPARENT BAND SATIN
WIT/BLANC 78↔80 x 195 GIADAH80–
1A 44A
88↔90 x 195 GIADAH90–
98↔100 x 195 GIADAH100–
118↔120 x 195 GIADAH120–
133↔135 x 195 GIADAH135–
MATCHROOM/SILVER 78↔80 x 195 GIADAH80–
1B 44B
88↔90 x 195 GIADAH90–
98↔100 x 195 GIADAH100–